1

МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-ГIАЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.02.2023   № 07

Об определении и предоставлении мест лицам,

отбывающим наказание в виде исправительных и

обязательных работ

Руководствуясь статьями 49 и 50 УК РФ, статьями 25 и 39 УИК РФ и на

основании статьи 7, части 6 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», во исполнение решения рабочей группы по

определению и рабочих мест лицам, отбывающим наказание в виде

исправительных и обязательных работ от 30 января 2023 года № 1,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень объектов (предприятий, организаций и

учреждений) городского округа город Аргун, определенных для отбывания

наказания в виде исправительных работ, согласно приложению 1.

2. Утвердить перечень объектов (предприятий, организаций и

учреждений) городского округа город Аргун, определенных для отбывания

наказания в виде обязательных работ, согласно приложению 2.

3. Признать утратившим силу распоряжение мэра от 26 января 2015 года

№ 38-р «Об определении предприятий для исполнения решения суда» (в

редакции распоряжения от 30.07.2021 № 498).

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте мэрии в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в

Аргунской городской газете «Аргун».

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования (обнародования).

Мэр    И.А. Масаев

2

Приложение № 1

ФКУУИИ
Р в г. Аргун

’Р.Л. Мидалишев

к постановлению мэра г. Аргун
от '(Ь, Dtf-

майор внутр
с—УТчу «а»

!

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов (предприятий, организаций и учреждений) городского округа города Аргун, определенных для отбывания

наказания в виде исправительных работ

№
п/п

Наименование предприятия, организации учреждения и адрес
расположения

Контактные данные
руководителя

Количество
рабочих мест

1. МУП «Водоканал г. Аргун» 8928 781 60 55 3
2. ООО «Чистый город» 8928 784 44 44 2
3. Государственное унитарное дорожное предприятия - 2 8928 890 14 61 2
4. ООО ПТФ «Татаев» 8928 738 36 29 4

3

СОГЛАСОВАНО
СтарйпжйВгщзектор
Курца^^^^ЛФ ФКУ УИИ
УФСИН России по ЧР в г. Аргун

Приложение № 2

к постановлению мэра г. Аргун
от /5.0<t £>%-

Р.А. Мидалишев

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов (предприятий, организаций и учреждений) городского округа города Аргун, определенных для отбывания

наказания в виде обязательных работ

№
п/п

Наименование объекта и адрес
расположения

Контактные
данные

руководителя

Вид и характер общественно
полезных работ

Количество мест

1. МУП «Водоканал г. Аргун» 8928 781 60 55 Общественно-полезные работы 5

2. ООО «Чистый город» 8928 784 44 44
Мусороуборочные работы,

общественно-полезные работы
10

3.
Чечен-Аульское территориальное

управление
8928 888 05 41

Мусороуборочные работы,
общественно-полезные работы

8

4.
Комсомольское территориальное

управление
8928 738 66 97

Мусороуборочные работы,
общественно-полезные работы

8